
GOBIERNO DEL 
ESTADO DE MÉXICO 

"2022. Año del Quincentenar o de Toluca, Capital del Estado de México" 

Metepec, Estado de México a 31 de agosto de 2022 

Oficio No. 22500007000002L/0033/2022 

/1.1:961- MEX 
9. 1•175tiltArY9S FUI n'u; 

onjunto SEDAGRO S/N 

MAESTRO 
IVÁN DÍAZ VALDÉS 

COORDINADOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 
RESPONSABLE DEL ÁREA COORDINADORA DE ARCHIVOS 
PRESENTE 

En atención a su oficio número 225000030000005/CAF-2517/2022 de fecha 26 de agosto del año en 

• curso, mediante el cual solicita remitir a esa área Coordinadora de Archivos, el formato de Inventario 

de Archivo en Trámite actualizado de manera impresa. 

Al respecto, envío el formato de referencia en los términos solicitados, mismo que se ha enviado en 

formato editable al correo electrónico secampaac©edomex.gob.mx. 

Sin otro particular, le envío un cordial saludo. 

    

• 

   

   

    

 

MVZ. REYNA 	OBO NICANOR 
JEFE DEL DEPAR 	0 DE CAMPAÑAS 

Y PROGRAMAS ZOOSANITARIOS 

Gni,. Lic. Marisol Gonzales Torres.. Directora General de Sanidad, Inocuidad y Calidad Agroalimentaria. 
Lic. lacia Caballero Ibáñez-Jeta de la Unidad de Mejoramiento Administrativo 
Archivo 
RJN /si 

SECRETARIA DEL CAMPO 
DIRECCIÓN GENERAL DE SANIDAD, INOCUIDAD Y CALIDAD AGROALIMENTARIA 

Rancho San Lorenzo, C:P. 52140, Matoneo; Estado de 
Tel. (01722) 275 64 00 En. 5741 

www.edomen,goKynx 
saffidadsda0edomex 4ob mx  
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FECHA DE ELABORACIÓN 

DEPENDENCIA U ORGANISMO: SECRETARIA DEL CAMPO  

31 08 2022 

UNIDAD ADMINISTRATIVA: DEPARTAMENTO DE CAMPAÑAS Y PROGRAMAS ZOOSANITARIOS 
DÍA MES AÑO 

FONDO: SECRETARIA DEL CAMPO SUBFONDO: DIRECCIÓN GENERAL DE SANIDAD, INOCUIDAD Y CALIDAD AGROALIMENTARIA 

NO. 
PROGRESIVO 

NO. DEL 
EXPEDIENTE 

SECCIÓN Y/0 
SUBSECCIÓN 

SERIE Y/O 
SUBSERIE 

DOCUMENTAL 

FÓRMULA 
CLASIFICADORA 

NOMBRE DEL 
EXPEDIENTE 

TOTAL DE 
LEGAJOS 

TOTAL DE 
DOCUMENTOS 

FECHA DE LOS 
DOCUMENTOS 

UBICACIÓN FISICA 
DEL ARCHIVO DE 

TRÁMITE 
OBSERVACIONES 

PRIMERO ÚLTIMO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

6 

9 

DCPZ/ATNE/001/22 

DCPZ/NINFE/002/22 

DCPZ/OFCR/003/22 

DCPZ/ATNR/004/22 

DCPZ/OFCE/005/22 

DCPZ/NINFR/006/22 

DCPZ/BACT/007/22 

DCPZ/BACT/001/21 

DCPZ/BACT/002/21 

DCPZ10.0.0.3 

DCPZ10.0.0.3 

DCPZ10.0.0.3 

DCPZ10.0.0.3 

DCPZ10.0.0.3 

DCPZ10.0.0.3 

DCPZ10.0.0.3 

DCPZ10.0.0.3 

DCPZ10.0.0.3 

\ 

ATENTAS NOTAS ENVIADAS DCPZ 2022 

NOTAS INFORMATIVAS ENVIADAS DCPZ
1 

2022 

OFICIOS RECIBIDOS DCPZ 2022 

ATENTAS NOTAS RECIBIDAS DCPZ 2022 

OFICIOS ENVIADOS DCPZ 2022 

NOTAS INFORMATIVAS RECIBIDAS
1 DCPZ 2022 

APLICACIÓN DE BACTERINA MUNICIPIO 
DE DONATO GUERRA 

APLICACIÓN DE BACTERINA 
MUNICIPIOS DE SANTO TOMAS 

SUPERVISIONES DE PSG'S Y CENTROS 
EXPEDIDORES TEXCALTITLÁN Y 
SULTEPEC 

1 

1 

1 

1 

7 

4 

1 

,..... 

176 

52 

84 

62 

51 

25 

1206 

593 

120 

05/01/2022 

06/01/2022 

11/01/2022 

10/01/2022 

17/01/2022 

18/01/2022 

07/06/2022 

09/02/2021 

25/02/2021 

30/08/2022 

27/06/2022 

18/08/2022 

16/08/2022 

01/08/2022 

28/06/2022 

24/06/2022 

04/03/2021 

22/12/2021 

CAJONERA DE 
 

MADERA 

CAJONERA DE 
MADERA 

CAJONERA DE 
MADERA 

CAJONERA DE 
MADERA 

CAJONERA DE 
MADERA 

CAJONERA DE 
MADERA 

CAJA GALLETERA EN 
ESTANTE DE METAL 

CAJA GALLETERA EN 
ESTANTE DE METAL 

CAJA GALLETERA EN 
ESTANTE DE METAL 

DELEGACIÓN 
ADMINISTRATIVA 
DGSICA 

DELEGACIÓN 
ADMINISTRATIVA 
DGSICA 

DELEGACIÓN 
ADMINISTRATIVA 
DGSICA 

BLE DEL ARCHIVO  TITULAR DE LA U D 	INISTRATIVA 



FECHA DE ELABORACIÓN 

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 	
SECRETARIA DEL CAMPO  

UNIDAD ADMINISTRATIVA: DEPARTAMENTO DE CAMPAÑAS Y PROGRAMAS ZOOSANITARIOS 

31 
	

08 
	

2022 

DIA 
	

MES 
	

AÑO 

DEL ARCHIVO 	 TITULAR DE LA N 

NDEZ QUINTANA 
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FONDO: SECRETARIA DEL CAMPO SUBFONDO: DIRECCIÓN GENERAL DE SANIDAD, INOCUIDAD Y CALIDAD AGROALIMENTARIA 

NO. 
PROGRESIVO 

NO. DEL 
EXPEDIENTE 

SECCIÓN vio 
SUBSECCIÓN 

SUBSERIE 
DOCUMENTAL 

FÓRMULA 
CLASIFICADORA 

SERIE WO FECHA 
NOMBRE DEL 
EXPEDIENTE 

TOTAL DE 
LEGAJOS 

TOTAL DE 
DOCUMENTOS 

DE LOS 
DOCUMENTOS 

UBICACIÓN FÍSICA 
DEL ARCHIVO DE 

TRÁMITE 
OBSERVACIONES 

PRIMERO ÚLTIMO 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

DCPZ/BACT/003/21 

DCPZ/OFCR/004/21 

DCPZ/OFCE/005/21 

DCPZ/ATNE/006/21 

DCPZ/ATNR/007/21 

DCPZ/BACT/008/21 

DCPZ/BACT/009/21 

DCPZ/BACT/0010/2 
1 

DCPZJBACT/0011/2 
1 

DCPZ10.0.0.3 

DCPZ10.0.0.3 

DCPZ10.0.0.3 

DCPZ10.0.0.3 

DCPZ10.0.0.3 

DCPZ10.0.0.3 

DCPZ10.0.0.3 

DCPZ10.0.0.3 

DCPZ10.0.0.3 

1 \I\ \ 

MUNICIPIOS DE POLOTITLÁN, 
MALINALCO Y ACULCO 

OFICIOS RECIBIDOS DCPZ 2021 

OFICIOS ENVIADOS DCPZ 2021 

ATENTAS NOTAS ENVIADAS DCPZ 2021 

ATENTAS NOTAS RECIBIDAS DCPZ 2021 

APLICACIÓN DE BACTERINA EN 
CALIMAYA Y ALMOLOYA DE JUAREZ 

APLICACIÓN DE BACTERINA MUNICIPIO 
DE JIQUIPILCO 

APLICACIÓN DE BACTERINA MUNICIPIO 
DE JOQUICINGO 

DE IXT LAH UACA 

 

APLICACIÓN DE BACTERINA MUNICIPIO CAJA 

3 

1 

1 

1 

B 

1 

3 

fr 

APLICACIÓN DE BACTERINA DELEGACION 
546 

73 

21 

100 

39 

17 

1380 

38 

528 

07/04/2021 

07/05/2021 

10/05/2021 

28/05/2021 

04/06/2021 

24/06/2021 

08/07/2021 

19/08/2021 

10/09/2021 

02/06/2021 

22/12/2021 

21/12/2021 

01/12/2021 

21/12/2021 

30/06/2021 

06/10/2021 

22/10/2021 

03/11/2021 

CAJA GALLETERA EN 
ESTANTE DE METAL I 

CAJONERA DE 
MADERA 

CAJONERA DE 
MADERA 

CAJONERA DE 
MADERA 

CAJONERA DE 
MADERA 

CAJA GALLETERA EN 
ESTANTE DE METAL 

CAJA GALLETERA EN 
ESTANTE DE METAL 

CAJA GALLETERA EN 
ESTANTE DE METAL 

GALLETERA EN 
ESTANTE DE METAL 

ADMINISTRATIVA 
DGSICA 

DELEGACIÓN 
ADMINISTRATIVA 
DGSICA 

DELEGACIÓN 
ADMINISTRATIVA 
DGSICA 

DELEGACIÓN 
ADMINISTRATIVA 
DGSICA 

DELEGACIÓN 
ADMINISTRATIVA 
DGSICA 

o O 
	

MVZ SA DRA 
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